

Prot. n. 7474

**ETRA S.p.A.**

**SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI**

**AVVISO RELATIVO A INFORMAZIONI**

**COMPLEMENTARI, INFORMAZIONI SU PROCEDURE**

**INCOMPLETE O RETTIFICHE**

I.1) ETRA S.p.a., Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano del Grappa (VI) Italia. Punti di contatto: Margherita Bordignon; telefono 0498098776; posta elettronica: [appalti@etraspa.it](mailto:appalti@etraspa.it); fax 0498098701 Indirizzo internet: [www.etraspa.it](http://www.etraspa.it)

I.2) Amministrazione aggiudicatrice

II.1.1) Denominazione appalto: Istituzione di un accordo quadro, ai sensi dell'art. 59 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. per l'affidamento del servizio di prelievo, trasporto e smaltimento del percolato prodotto dalla discarica di Campodarsego (PD)

II.1.3) CPV 90430000

IV.1) Tipo di procedura: aperta

IV.2.1) Numero di riferimento attribuito al dossier: Appalto n. 3/2012. CIG: 3835108F39

IV.2.2) Avviso originale spedito mediante eNotices. Login: ENOTICES\_etraspa. Numero di riferimento dell'avviso: 2012-012474

IV.2.3) Numero dell'avviso nella GUUE: 2012/S 17-027424 del 26/01/2012

IV.2.4) Data di spedizione dell'avviso originale : 24/01/2012

VI.1) Il presente avviso riguarda: correzione

VI.3.1) Modifica delle informazioni originali fornite dall'amministrazione aggiudicatrice

VI.3.2) Nell'avviso originale e nel relativo capitolato d'appalto

VI.3.3) Testo da correggere nell'avviso originale

Punto in cui modificare il testo: bando di gara, punto 9, lettera c) e disciplinare di gara, punto 11, lettera a.16). Anziché "Albo Nazionale Gestori Ambientali per l'attività di Intermediazione per la categoria 8, classe E", leggi "Albo Nazionale Gestori Ambientali per l'attività di Intermediazione per la categoria 8, classe C"

VI.3.4) Date da correggere nell'avviso originale

Punto in cui modificare il testo: bando di gara, punto 11. Anziché "12.03.2012 ore 12,00" leggi "19.03.2012 ore 12,00"

Punto in cui modificare il testo: bando di gara, punto 12. Anziché "14.03.2012 ore 9,00" leggi "21.03.2012 ore 9,00"

VI.4 Altre informazioni complementari: capitolato speciale d'appalto - Norme tecniche, articolo 5, secondo capoverso: anziché "Albo Gestori Ambientali Categoria 8, classe E almeno" leggi "Albo Gestori Ambientali Categoria 8, classe C almeno"

VI.5 Data di spedizione del presente avviso alla GUCE: 07.02.2012

Pubblicato nella G.U.R.I. V° Serie Speciale n. 17 in data 10.02.2012

IL PRESIDENTE: f.to ing. Stefano Svegliado